Bkz: Vâkîdî, *el-Meğâzî*, II, 459; İbn Kayyim el-Cevziyye, *Zâdii'l-Meâd*, III, 240.

- A'ZAMÎ, Muhammed Mustafa, *Küttâbu'n-Nebî (s.a. v.)*, 3. Baskı, Riyad, Şirketü't-Tibâati'l-Arabiyye, 1981/1401.
- BEYHAKÎ, Ahmed b. el-Hüseyn, *es-Sünenü'l-kübrâ*, Haydarabad, Dâiretu'l-Maârifî'l-Osmâniyye, 1344-56.
- BUHÂRÎ, Muhammed b. İsmâil *el-Câmiu's-sabîh*, (Tahkik: Muhibbuddin Habîb), Kahire, Dâru'r-Reyyân li't-Türâs, 1986.
- CANAN İbrahim, *Haşreti Peygamberimizin Tebliğ Metotları 1*, İstanbul, Nesil Yayınları, 1998.
- CEVAD, Ali, *el-Mufasssal fi taribi'l-Arab kable'l-islâm*, Beyrut, Dâru'l-İlim Li'l-Melâyîn, 1968-1972.
- ÇAĞATAY, Neşet, "Rukayye", *İ A*, IX, 765-766.
- EBÛ DÂVÛD, Süleyman b. el-Eş'as, *es-Sünen*, (Tahkik: Muhammed Avvâme), Beyrut, Müessesetü'r-Reyyân, 1419/1998.
- ENSARÎ, İbn Hadîde, *el-Mısbâbu'l-Mudiy fi Küttâbi'n-Nebiyi'l-Ümmî(s. a. v.) ila Müülûki'l-Arş min Arab ve'l-Acem*, (Tahkik: Ahmed Ferîd el-Mezdî), Beyrut, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 2005.
- EZRAKÎ, Ebû'l-Velîd, *Abbâru Mekketi'l-Müşerrefe*, Göttingen, Medresetü'l-Mahrûse, 1275/1858.
- HÂKİM, en-Nisâburî, *el-Müstedrek ale's-sabîhayn*, Haydarabad, Dâru'l-Kütubi'l-İlmiyye, 1915.
- HEYSEMÎ, Nureddin Ali b. Ebi Bekir, *Mecmeu'z-zevaid ve menbeu'l-fevaid*, Beyrut, Dâru'l-Kitabi'l-Arabî, 1967.
- HUZÂÎ, Ebû'l-Hasan, *Tabri'u'd-Delâleti's-Sem'iyye*, (Tahkik: Ahmed Muhammed Ebû Selâme), Kahire, Vizâretü'l-Evkâf, 1981.
- KETTANÎ, Muhammed Abdulhay, *Hız: Peygamber'in Yönetimi*, (Tercüme: Ahmet Özel), İz Yayıncılık, 2003.
- KİLÂÎ, Ebû'r-Rebî', *el-İktifâ bima Tazammenahu min Megâzî Resulillah ve Selâseti'l-Hulefa*, (Tahkik: İzzüddin Ali), Beyrut, Âlemü'l-Kutub, 1997/1417.
- İBN ABDİRABBÎH, el-Kurtubî, *el-İkdi'l-Ferîd*, Kahire, Lecnetü't-Te'lif ve't-Terceme, 1983.
- İBN ASÂKİR, Ebû'l-Kasım, *Tarihu medineti Dimaşk*, (Tahkik: Muhibbuddin Ebû Saîd Amrevî), Beyrut, Dâru'l-Fîkr, 1415-1421/1995-2001.
- İBN KAYYİM, el-Cevziyye, *Zâdi'l-Meâd: Resulullah'ın Yaşadığı İslâm*, (Tercüme: Abdi Keskinsoy), İstanbul, Pınar Yayınları, 1989.

- İBN HACER, el-Askalanî, *el-İsâbe fî temyîzi's-sababe*, Bağdad, Matbaatu's-Saâde, 1328.
- İBN HİŞÂM, Cemâluddin, *es-Sîretu'n-Nebevîyye*, (Tahkîk: Süheyl Zekkâr), Beyrut, Dâru'l-Fîkr, 1412/1992.
- İBN KESÎR, Ebû'l-Fîda, *el-Bidâye ve'n-nihâye*, Beyrut, Mektebetü'l-Meârif, 1981.
----- *es-Sîretu'n-nebevîyye*, (Tahkîk: Tahkîk: Mustafa Abdu'l-Vahid), Beyrut, Dâru'l-Mârife, 1396/1976.
- İBN KUTEYBE, *el-Maârif*, (Tercüme. Hasan Ege), İstanbul, Şelale Yayınevi, ty.
- İBN SA'D, *ez-Zührî, et-Tabakâtu'l-kübrâ*, Beyrut, Dâru Sadr, 1388/1968.
- İBNU'l-ESÎR, İzzeddin, *Üsdü'l-ğâbe fî marifeti's-sababe*, (Tahkîk: Muhammed İbrahim Benna), Kahire, Dâru's-Şa'b, 1390-93/1970-73.
- MAKRİZÎ, Takiyyudin, *İmtâu'l-esma bima li'n-nebiyyi mine'l-abvâli ve'l-emvâli ve'l-hafâdati ve'l-mutlai*, (Tahkîk: Muhammed Abdülhamid en-Nemîs), Beyrut, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1999/1420.
- MES'UDÎ, Ebû'l-Hasan, *et-Tenbîh ve'l-İsrâf*, 2. Baskı, Leiden, E. J. Brill, 1967
- MÜNÂVÎ, Abdurrauf, *Feyzu'l-kadîr şerhu'l-Câmii's-sağîr*, Beyrut, Dâru'l-Marife, ty.
- MÜSLİM, el-Kuşeyrî, *Sabîhu Müslim*, Kahire, Dâru İhyâi Kütübî'l-Arabî, 1955.
- NESÂÎ, Ebû Abdurrahmân, *es-Sünenü'l-Kübrâ*, (Tahkîk: Abdurğaffâr Süleyman el-Bundârî-Seyyid Kusrevî Hasan), Beyrut, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1411/1991.
- NEŞET, Çağatay, *İslâm Öncesi Arap Tarihi ve Cabiliye Çağı*, Ankara, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 1971.
- SAFEDÎ, Ebû's-Safa, *el-Vâfi bi'l-Vefayât*, Wiesbaden, Franz Steiner Verlag, 1988.
- SEMHUDÎ, Ebû'l-Hasan, *Vefâu'l-Vefâ bi Dâri'l-Mustafa*, (Tahkîk: Kasım Semarraî), London, Müessesetü'l-Furkân li't-Türâsi'l-İslâmî, 1422/2001.

- SÜHEYLÎ, Abdurrahman, *er-Ravzu'l-ünuf fî şerhi's-Sîreti'n-nebevîyyeti li-ibni Hişâm*, (Tahkîk: Abdurrahman el-Vekîl), Kahire, Dâru'n-Nasr li't-Tibâa, 1967.
- TABERÎ, İbn Cerîr, *Tarihu'l-ümem ve'l-mülûk*, (Tahkîk: Muhammed Ebû'l-Fazl İbrahim), Dâru Süveydan, 1967.

Hz. Peygamber'in Meslekî Temsiliyete Verdiđi Önem _____ 251

TİRMİZİ, İbn Sevre, *Sünenü't-Tirmizî*, (Tahkik: Muhammed Fuad Abdülbâki),
yy. 1396/1976.

VAKIDÎ, Muhammed b. Ömer, *el-Meğâzi*, (Tahkik: Marsden Jones), Beyrut,
Âlemu'l-Kütüb, 1404/1984.